115,50m2) (Toplam:1.028,95 m²) idaremize bırakmak üzere, inşaatın tamamlanması ve geçici kabulün alınmasına istinaden 

250,95m2 lik alanın yapım bedeli Şartnamede belirtilen hususlara istinaden yükleniciye ödenmesi ve 100.000,00₺ den aşağı 

olmamak şartıyla artırım teklifinde bulunacaktır.  

6- TAHMİNİ BEDEL: İnşaat Yaklaşık Maliyet (Takribi bedel): 100.622.074,43₺+KDV 

(Yüzmilyonaltıyüzyirmiikibinyetmişdörtlirakırküçkuruç)’dir.  

7-İŞİN SÜRESİ: Yer teslim tarihinden itibaren 450 (Dört Yüz Elli) takvim günüdür.  

8- İHALEYE KATILABİLMEK İÇİN İSTENİLECEK BELGELER: 

8-A. Kanuni ikametgâh sahibi olmak, a) Gerçek kişiler için; Nüfus idaresinden alınacak en geç ihale tarihinden önce 30